

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.169.354,84 - ΕΡΓΑΣΙΕΣ
280.645,16 - Φ.Π.Α.
1.450.000,00 - ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
α/α	Αριθμός τιμολογίου	Αρ. τιμ. ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας €	Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α:							
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	A.1	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 4.02, 5.03, 3.16	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίματα						
2	A.1.1	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 4.02.01, 5.03, 3.16	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά , με την παράπλευρη απόθεση έως 50 m, επίχωση- διάστρωση και συμπίκνωση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ-6054	m ³	90.000,00	1,25	112.500,00	
3	A.1.2	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 4.02.02, 5.03, 3.16	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά , με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου, μεταφορά, εκφόρτωση, επίχωση - διάστρωση και συμπίκνωση των προϊόντων εκσκαφών, με μέση απόσταση μεταφοράς 500 m	ΥΔΡ-6054	m ³	193.200,00	1,35	260.820,00	
4	A.1.3	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 4.02.02, 5.03, 3.16	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά , με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου για μεταφορά στον χώρο απόθεσης σε οποιαδήποτε απόσταση, εκφόρτωση , επίχωση-διάστρωση και συμπίκνωση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ-6054	m ³	160.000,00	1,20	192.000,00	
5	A.1.4	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ 4.02.02, 3.16	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίματα, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου για μεταφορά στον χώρο απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση, εκφόρτωση και διάστρωση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ-6054	m ³	120.000,00	1,05	126.000,00	
6	A.2	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ 2.02	Φορτοεκφόρτωση βραχυδών υλικών ή καθαυρεθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6072	m ³	250,00	14,70	3.675,00	
7	A.3		Μηχανικός εκσκαφέας 150 HP (τσάπα)	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	70,00	2.450,00	
8	A.4		Ερπυστριοφορος εκσκαφέας μέχρι 140HP	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	55,00	1.925,00	
9	A.5		Μηχανικός εκσκαφέας (JCB)	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	50,00	1.750,00	
10	A.6		Εκσκαφέας με υδραυλική σφύρα	ΥΔΡ-6058	Η	40,00	93,80	3.752,00	
11	A.7		Φορτωτής έως των 150HP	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	75,00	2.625,00	
12	A.8		Φορτωτής άνω των 150HP	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	90,00	3.150,00	
13	A.9		Πρωθητήρας (BOULDOZER) τύπου D8	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	90,00	3.150,00	
14	A.10		Πρωθητήρας (BOULDOZER) τύπου D9	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	110,00	3.850,00	
15	A.11		Φορτηγό άνω των 20tn έως 35tn	ΥΔΡ-6058	Η	35,00	75,00	2.625,00	
16	A.12		Ρυμουλκό – γερανός με ανυψωτική ικανότητα άνω των 20 TN	ΥΔΡ-6059	Η	25,00	70,00	1.750,00	
17	A.13	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 22.2	Τεμαχισμός - θρυμματισμός και απομάκρυνση κλαδιών και κορμών δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,50 m	ΠΡΣ 5354	τεμ.	320,00	40,00	12.800,00	
18	A.14	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 22.3	Απομάκρυνση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,51 m έως 0,90m	ΠΡΣ 5354	τεμ.	120,00	70,00	8.400,00	
19	A.15	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 22.5	Απομάκρυνση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 m έως 1,50m	ΠΡΣ 5354	τεμ.	100,00	115,00	11.500,00	
20	A.16	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ ΣΧΕΤ. 8.04.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών με εγχώριους λίθους βάρους άνω των 200 Kg	ΥΔΡ-6158	m ³	800,00	15,00	12.000,00	

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΜΠΑΚΙΩΤΗ
ΤΟΠ. ΜΗΧ. ΠΕ με Α'β